
Usuliste ühenduste ja riiklikult akrediteeritud konfessionaalsete kõrgkoolide  
TAOTLUS 

 
Toetust taotleva usulise ühenduse või kõrgkooli nimi: Kasepää Vanausuliste Kogudus MTÜ 
Registrikood: 80219184 
Toetuse taotleja postiaadress: Tartu maakond, Peipsiääre vald, Kasepää alevik, Kiriku tn 7, 
60302 
Kontaktisik (toetuse taotlemisel): Kristi Jõesaar 
Telefon: 508 9092 
E-post: kristi.jsaar@gmail.com 
Taotleja-poolne lepingu allkirjastaja: Maria Baukova 
Allkirjastaja telefon:5668 1157  
Allkirjastaja e-post: maria1baukova@gmail.com 
 
Taotleja-poolne lepingu täitmise kontaktisik: Kristi Jõesaar  
Kontaktisiku telefon:508 9092  
Kontaktisiku e-post: kristi.jsaar@gmail.com  
 
Taotleja arveldusarve number ja pank: EE662200221060096862 (Swedbank)  

 
Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse:  
Koguduse pühakojas asuvate kõrge religioosse ja ajaloolise väärtusega vanausuliste 
ikoonide restaureerimine, mis tagab sajanditevanuste pühapiltide säilimise tulevastele 
põlvedele. Tegemist on nii Eesti kui ka maailma kultuurikontekstis unikaalsete 
ikoonidega, mida käivad austamas nii vanausulised kui ka teiste konfessioonide esindajad.   
Kasepää palvela ikoonikollektsioon on rikkalik. 
Restaureerimiseks on välja valitud ikoon „Ennustähe Jumalaema”. Ikoon asetseb 
ikooniseinas esimeses reas ning on liturgiliselt olulise tähtsusega. 
 

 
Eelarve projekt kululiikide kaupa (võib olla eraldi lehel): Juurde on lisatud Mallereet OÜ 
koostatud ikoonide restaureerimise hinnapakkumine koos eelarvega (LISA 2). 
 
Taotletav summa: 5000 eurot 
Omafinantseeringu summa (olemasolul): 100 eurot 
Kaasfinantseeringu summa  (olemasolul): [Kliki ja kirjuta] 

 
Toetuse kasutamise eeldatav tulemus:  
Ikoon saab päästetud otsesest hävimisohust, st on konserveeritud ja kujutatu on 
võimaluste piires taastatud. 
Vallasmälestistena kasutusel olevate ikoonide restaureerimine toimub kooskõlastatult 
Muinsuskaitseametiga. Restaureeritud ikoonid aitavad kaasa vanausu jätkusuutlikule 
säilimisele, mis on Peipsiäärsetes külades oluline kogukonda liitev aspekt ja mis omakorda 
tutvustab piirkonda nii Eestis kui ka laiemalt maailmas, hoides alal sajandite pikkusi 
vanausu põhimõtteid ja traditsioone üleilmse religiooni- ja kultuuriloo kontekstis 

 
LISAD (vajaduse korral): 
Lisa 1 Taotleja esindaja volitus 
Lisa 2 Taotleja eelarve projekt koos hinnapakkumisega 

 
Käesolevaga kinnitan, et: 
1. esitatud andmed on õiged; 



2. taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed 
on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 
3. taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 
4. taotleja ei ole rikkunud Siseministeeriumiga varem sõlmitud riigieelarvelise toetuse lepingut; 
5. taotleja on nõuetekohaselt täitnud Euroopa Liidust või muudest vahenditest toetuse 
eraldajaga varem sõlmitud toetuse lepinguid ja tal ei ole tagasimaksete võlga; 
6. taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 
7. taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 
korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, siis on 
ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 
 
Taotluse esitaja (või volitatud esindaja) nimi: Maria Baukova 
 
Kuupäev:16.02.2025.a. 
Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 
 


